关于2014-2015学年第二学期2012级学生重修和跟班考试报名的通知
各学院、财务处、现教中心：

根据《江西理工大学全日制本科生课程补考暂行规定》（理工教务字〔2010〕10号）文件规定，现将本学期2012级学生重修和跟班考试报名工作通知如下：

一、报名课程

报名课程仅为在本学期开设的必修理论课程：

1.学生对已正常修读过（成绩及格）的课程可进行重修报名；

2.学生对已正常修读过（成绩不及格）的课程可进行跟班考试报名。

二、课程管理及成绩记载

1.重修课程的学习管理、课程考核、成绩评定等办法与正常的课程学习管理规定相同，确有原因不能到课的应办理课堂请假手续。重修课程的成绩记录，以实际评定成绩记载。学生重修课程的成绩，按该生修读该课程取得的最高成绩记载。

    2.跟班考试不计平时成绩，课程考试成绩及格者，取得该课程学分，其课程成绩在档案中以60分记载。

三、收费标准

重修课程按每学分60元缴纳报名费，跟班考试课程按每门课程50元缴纳报名费。

四、报名工作安排

1.报名时间

重修报名时间：4月2日-8日；跟班考试报名时间：4月15日-20日。

2.报名流程及注意事项

（1）学生以自己的帐号登录教务管理系统自愿申请报名（具体操作见附件一）。重修报名时应避免所报课程与自己本学期正常课程上课产生冲突。

（2）所报课程应与本专业教学计划中的课程相同（课程名称，学分、课程性质、教学要求等要相同），专业课应优先选择跟本专业低年级教学班考试。下表中所列的课程报名时选择“容量(人数)为800”的教学班。这些课程如果是重修报名的将单独开班上课，上课时间和地点在缴费之后公布，公布方式：学院通知或登录教务管理系统在首页“通知”栏中查询。

	课程名称
	学分
	任课教师
	开课学院

	课程名称
	学分
	任课教师
	开课学院

	大学物理(一)
	3.5
	刘维清
	理学院

	概率统计
	3
	张师贤
	理学院

	线性代数
	2
	张师贤
	理学院

	英语(二)
	3
	刘书亮
	外语学院

	高等数学(二)
	5.5
	张师贤
	理学院

	英语(四)
	5
	谢秋恩
	外语学院

	Visual Foxpro数据库应用技术
	2.5
	胡春安
	信息学院

	体育(二)、(四)
	1
	白雪冰
	理学院

（3）学生根据考试安排表（从教务管理系统首页“通知”栏中下载查询），查看自己本学期正常课程考试时间，不能报名参加与自己本学期正常课程考试时间有冲突的课程，如有冲突，则只能参加正常课程考试，自动放弃重修(跟班考试)课程的考试，但该课程重修(跟班考试)报名所缴费用不退。
（4）网上报名应仔细认真,网上报名结束后不再接受任何形式的更改。

（5）未在网上报名或网上报名不成功的课程，不得参加本学期重修(跟班考试)课程的考核。

3.重修扣费时间：4月9日下午3点；跟班考试扣费时间：4月21日下午3点。

学生根据所报课程于扣费时间之前向本人的校园卡中充入足额费用（可以通过圈存机从银行自助转账或直接到校园卡管理中心充值），如因学生校园卡中费用不足而导致不能扣费，则学生所报所有课程均按报名不成功处理。

4.学院确认各班重修(跟班考试)报名课程时间。4月9日确认重修报名课程，4月21日确认跟班考试课程。

5.核实重修课程时间：4月10日;核实跟班考试课程时间：4月22日。

学生登录教务管理系统查询自己课程报名结果。点击“信息查询”→“学生选课情况查询”，选择学年、学期，核实所报课程是否在选课列表中。

五、课程学习及考试

对于自己有意重修的课程，学生在接到此通知后应及时跟班上课学习(重修课程需计平时成绩)，但需要避免与正常课程上课冲突，上课时间可以登录教务管理系统在首页“相关新闻”栏中下载查询全校课表。

重修课程考试地点、考试时间与该课程正常考试相同，学生应在第10周及时登录教务管理系统在首页“通知”栏中下载查询。对于不需要考试的课程学生应自行联系任课教师如何考核。学院应及时向学生填发重修准考证，学生凭校园卡和重修准考证参加考试。
                                 教务处

                            2015年3月12日
附件一：

学生网上申请重修(跟班考试)课程操作方法
登录教务管理系统(http://218.87.136.229)

1、用教务管理系统里的个人帐号登录系统(选择“学生”角色)

2、点击“网上选课”->“重修或补修选课”进入重修或补修选课界面。

3、选择重修(跟班考试)课程。可在查询框中录入指定课程名称后，再点击“查询课
[image: image1.png]0, PAT RS Frr e

EEER FALER - | BESEH - | GRS - | EASE -
0 SFE - RIS

URY - | H

BEEEEY

REEH v
080310 | LS ) ) [ [#533.5
0800030 | [ K2 £54.0
0B00260 || B AE | [2433.5

1100116 | [FHEIIEE | [#42.5
030420 | |FEFPHIEE ()| 35325
080003 | | SIS | [2:433.0
030040 || ERITESTES || 2433 0
030008 | |IHES @) | [22435. 0
1100125 | [FHEIIERTIE | 24310
100230 | [SRMIE AR | [$52.5

A RRER

程” 按钮进行模糊查找。例如，要选《大学物理(二)》这门课程(操作界面如下图所示)，则在“课程名称”后的查询框中输入“物理”二字，然后点击“查询课程” 按钮进行模糊查找，再点击“查询课程”前的下拉按钮，选择所报重修(跟班考试)课程科目。
4、进入课程开班情况，选择教学班，点“选定”，完成重修(跟班考试)报名。此时“跟班（单开班）重修选课结果：”中显示已选重修(跟班考试)科目，若误选，按“退选”按钮。如果是某些指定的课程则必须选择“容量(人数)为800”的教学班。

申请多门课程时，重复以上3~4操作步骤
－２－

－1－